
ZARZĄDZENIE NR 128/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/23 z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie wdrożenia w Urzędzie 
Miejskim w Mszczonowie systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją autorstwa podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) [1]zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 33/23 Burmistrza Mszczonowa z dnia 18 kwietnia 2023 r. w sprawie wdrożenia 
w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją autorstwa 
podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku wprowadza się zmianę treści §1 ust.1 pkt 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1 pkt 3 Członkowie Zespołu: 

- Joanna Pływaczewska – Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i obsługi Rady Miejskiej; 

- Przemysław Woźnicki – Informatyk Urzędu; 

- Magdalena Trzcińska – Koordynator czynności kancelaryjnych; 

- Dorota Kwaczyńska - Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i obsługi Rady Miejskiej, 

- Aleksandra Palińska - Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i obsługi Rady Miejskiej, 

- Dorota Kowalczyk - Radca prawny.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] Zmiany ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 

Id: 94DC239D-9330-4F81-B397-ECB70AA97725. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 128/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 zm. § 1
	tir. 3 (3) w § 1 zm. § 1
	tir. 4 (4) w § 1 zm. § 1
	tir. 5 (5) w § 1 zm. § 1
	tir. 6 (6) w § 1 zm. § 1


	§ 2


